Benignitatis fo. xcviij

gemma que debetur martyribus ⁊ omnibus pſeuerantib⁹ pſal. Poſuiſti dñe in capite ei⁹: coronā de la pide p̄cioſo. Et ap̄ls Prime cor. ix. Vis ei q̄i agone contēdit: ab oib⁹ ſe abſtinet. ⁊ illi q̄dē ⁊ corruptibiles coronā accipiāt: nos autem incorruptum.

Quarta corona eſt gl̄ie imortalis/et hec eſt ſtelles q̄ debetur felicib⁹ Apo. xii. In capite ei⁹ corona duodecim ſtellarū. Corona ſtelles: ē felicitas eſna. de quib⁹ dicitur iſra in vltia dieta: vbi t̄aget de gl̄ia paradifi. Hac corona coronant pſeuerātes. qz vt dicit ſaluator Qui perſeuerauerit vſqz in finem: ſaluus erit.

Sextus fructus eſt fruct⁹ boni

tatis. De iſto fructu actū eſt i tractatu de b̄itudinib⁹ in capitulo de m̄ia: ⁊ iō de ip̄o nichil eſt dicendū. niſi q̄ quattuor ſūt de quib⁹ bonitas p̄dicatur. Eſt enim bonitas nature cōgregantis/fortune adornātis/gratie reformātis gl̄ie quietantis. De qb⁹ d̄r Beñ. i. Uidit de⁹ cūcta q̄ fecerat. ſ. bona nature/bona fortune/bona gratie/bona gl̄ie. ⁊ erant valde bona.

De benignitate. xlv. capitulum.

Septim⁹ fructus eſt fruct⁹ be-

nignitatis. De iſto fructu ſimiliter dictū eſt i tractatu de b̄itudinibus i capitulo de m̄ia. ⁊ iō nichil ad p̄ſ dicendū eſt de ip̄o niſi q̄ quattuor ſunt q̄ ad benignitatem nos inducūt. ſ. Preceptū qd̄ inducit v̄l ip̄oniē

Exemplum quod proponitur

¶ Primo d̄z nos **Supplicium** qd̄ euaditur.
mouere ad benis **Stipendū** vel premiū qd̄ acq̄rit
gnitatē preceptū qd̄ a chriſto inducitur vel imponit
An dicitur **Luce. vi. Eſtote miſericordes: ſicut pater**

uester misericors est.

¶ Secundo debet nos mouere exēplum quod ab ipso proponitur de samaritano.

¶ Tercio debet nos mouere supplicium inferni / quod euadit. **¶** Quod iudicium sine misericordia fiet illi qui non fecerit misericordiam.

¶ Quarto mouet nos promissio quod in celo acquiritur. **¶** In **Matheo. v. Beati misericordes. quoniam. &c.**

¶ De mansuetudine. **xlvi. ca.**

Octauus fructus est fructus mansuetudinis

de quo supra dictum est tractatu de beatitudinibus / in capitulo de mititate. id est de ipsa parum est hic dicendum. **Et** breuiter est notandum quod mansueti.

Rarius informantur.

Rarius impugnantur.

Altius eleuantur.

Amplius venerantur

¶ Primo igitur mansueti clarioris informantur. **¶** Exēplum de discipulis. **¶** Unde iacobus in canonica sua. **¶** In mansuetudine suscipite insitum verbum.

¶ Secundo mansueti rarius impugnantur. **¶** Sicut enim videmus cōiter quod non impugnantur nisi castra alta et altius eleuata: sic etiam videmus quod leo et canis non inuadunt hominem / si inuentum ipsum iacentem vel sedentem supra terram. **¶** In psal. Mansueti hereditabunt terram: et delectabuntur in multitudine pacis: